令和５年３月３０日

報道機関各位

青い森鉄道株式会社では、令和５年度入社式を下記のとおり開催しますので、お知

らせいたします。

記

１．日  時   令和５年４月３日（月）１１時より

２．場  所   青森県観光物産館アスパム ６階 岩木

（青森市安方１丁目１－４０）

３．式 次 第   （１）開会

（２）辞令交付
（３）代表取締役社長挨拶
（４）来賓祝辞
（５）新入社員代表挨拶
（６）閉会

４．新入社員   計７名

・鉄道総合職     ４名
・鉄道技術総合職   ３名

令和５年度青い森鉄道株式会社入社式について

【お問合せ先】

青い森鉄道(株)

経営戦略本部経営戦略部

〒038-8550 青森県青森市篠田 1丁目 6-2

TEL 017-752-0340 FAX 017-781-3831